

J.A.S. Holding A/S

Gl. Kattrupvej 6

8751 Gedved

CVR-nr. 24213153

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Helge Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.A.S. Holding A/S
Gl. Kattrupvej 6
8751 Gedved

CVR-nr.: 24213153

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Helge Sørensen, formand
Vivi Sørensen
Jan Askholm Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskaber, som primært udøver investering i udlejning, administration samt handel med ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 114 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(9.000)	(7.925)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(109.371)	(126.724)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.206	3.083
Andre finansielle indtægter	1.646	3.383
Andre finansielle omkostninger	(51)	(3.067)
Resultat før skat	(113.570)	(131.250)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	(113.570)	(131.250)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(113.570)	(131.250)
	(113.570)	(131.250)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.728.754	3.838.125
Finansielle anlægsaktiver	1	3.728.754	3.838.125
Anlægsaktiver		3.728.754	3.838.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.358	80.152
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	14.000
Tilgodehavender		87.358	94.152
Likvide beholdninger		963.637	961.042
Omsætningsaktiver		1.050.995	1.055.194
Aktiver		4.779.749	4.893.319

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		1.773.449	1.887.019
Egenkapital		4.773.449	4.887.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300	6.300
Kortfristede gældsforpligtelser		6.300	6.300
Gældsforpligtelser		6.300	6.300
Passiver		4.779.749	4.893.319
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	1.887.019	4.887.019
Årets resultat	0	(113.570)	(113.570)
Egenkapital ultimo	3.000.000	1.773.449	4.773.449

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.360.000
Kostpris ultimo	4.360.000
Opskrivninger primo	(521.875)
Andel af årets resultat	(109.371)
Opskrivninger ultimo	(631.246)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.728.754

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Gjedved Ejendomme A/S	Horsens	A/S	100,0	3.728.754	(109.371)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Kattrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne, og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.
